
 
 

Управление физической культуры и спорта Липецкой области 
 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Липецк 

07 сентября 2018 года  № 32-лс 

 

 О внесении изменений в приказ управления 

физической культуры и спорта Липецкой 

области от 14 марта 2016 года № 13-лс "Об 

утверждении состава комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих 

Липецкой области, назначение и освобождение 

которых осуществляется начальником 

управления физической культуры и спорта 

Липецкой области, и урегулированию 

конфликтов интересов" 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ "О 

государственной гражданской службе Российской Федерации", постановлением 

администрации Липецкой области от 11 октября 2010 г. № 351 "О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих администрации Липецкой области и исполнительных органов 

государственной власти Липецкой области и урегулированию конфликта 

интересов", в связи с изменением консультанта отдела по вопросам 

противодействия коррупции своей фамилии,  

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой 

области от 14 марта 2016 года № 13-лс "Об утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих Липецкой области, назначение и освобождение которых осуществляется 

начальником управления физической культуры и спорта Липецкой области, и 

урегулированию конфликтов интересов" следующие изменения: 

в приложении Приказа: 

фамилию члена комиссии Ляпиной Натальи Игорьевны изложить в 

следующей редакции:  

"Кондрашова Наталья Игорьевна". 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 И.о. начальника управления   Н.Г. Колесникова 



С приказом управления физической 

культуры и спорта Липецкой области от 

07 сентября 2018 года № 32-лс 

ознакомлены: 

  

 

Н.Г. Колесникова 

 

  С.А. Коротин 

 

  О.П. Пашина 

 

   

 


